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RESULTATS SCOLAIRES ANNUELS 
Session de juillet-A.S.2022-2023 

 
 

Classe : PP3  Filière : Pharmacie  Option : Préparateur en Pharmacie 
 

Rangs Noms et prénoms des élèves G 
Moyennes 

1er semestre 

Moyennes 

2e semestre 
Moyennes annuelles Mentions/Travail Décision du C.E 

1ère BENDETT-ENGO GONDZO Médard de Vigny H 16,68 15,93 16,30 Très bien Admis pour la soutenance 

2e NSONDE BISSEYOU Laureane Dieuveille F 15,96 14,52 15,24 Bien Admise pour la soutenance 

3e NSONDET Philippe Fleur Carmelia Lyne F 15,94 14,41 15,17 Bien  Admise pour la soutenance 

4e MAYOMBE ITOUA Mavie F 14,80 14,66 14,73 Bien  Admise pour la soutenance 

5e BAKALE Corsy Milaine F 14,15 14,08 14,11 Bien  Admise pour la soutenance 

6e ESSAP MEYAL Prudence F 13,85 13,75 13,80 Assez bien  Admise pour la soutenance 

7e MONAMPASSI Nolly Joachime H 13,21 14,40 13,80 Assez bien  Admis pour la soutenance 

8e 
MACKOULOU KOMBO Plus que 

Vainqueur 
H 13,00 13,44 13,22 Assez bien Admis pour la soutenance 
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9e SAMBA MATONDO A. Phérol Ch H 14,28 11,72 13,00 Assez bien Admis pour la soutenance 

10e MOUKONDIHI Christ Merphy H 11,47 12,48 11,97 Passable  Admis pour la soutenance 

11e MOUTSOUKA Galie Prima Lucresse F 11,90 11,49 11,69 Passable  Admise pour la soutenance 

12e MABONDZO KOUMBOU Célina Samira F 11,85 11,28 11,56 Passable  Admise pour la soutenance 

13e NZAHOU ASELE Grâce Guychel F 10,90 11,45 11,17 Passable  Admise pour la soutenance 

14e MACAILLAT POBA Sydoriane Ornella F 09,88 10,80 10,39 Passable  Admise pour la soutenance 

15e MOUSSAVOU NIANGUI  Stethie F 11,50 09,20 10,35 Passable  Admise pour la soutenance 

16e LOUTSINGOU MIYELET Ressy Levis H 09,59 11,05 10,32 Passable  Admis pour la soutenance 

17e DOKO  MAVOUNGOU Vann Delphia M. F 09,65 10,39 10,02 Passable  Admis pour la soutenance 

18e KOUMBA KONTE Ouma F 08,45 10,91 09,68 Insuffisant Refusé/Rattrapage  

19e M BOUSSA Jovanie F 09,72 09,64 09,68 Insuffisant Refusé/Rattrapage  

20e BILONGO MANGOUBI Clairnoly Eldriche F 10,16 08,42 09,29 Insuffisant Refusé/Rattrapage  

21e ATIPO ANDZOLI Cathy F 08,77 08,70 08,73 Insuffisant Refusé/Rattrapage  

22e MBANZOULOU Emma God W F Malade  10,07 R Insuffisant Refusé/Rattrapage  

23e NTADI Laurcia  H Malade 12,14 R Insuffisant Refusé/Rattrapage  

 

Arrêté la présente liste à vingt-trois (23) élèves PP. 

 

 

Fait à Brazzaville, le 05 septembre 2023 
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Le Directeur, Chef de l’établissement, 
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RESULTATS SCOLAIRES DU 2ÈME SEMESTRE 
Session de juillet-A.S.2022-2023 

 
 
 

Classe : PP3  Filière : Pharmacie  Option : Préparateur en Pharmacie 
 

Rangs Noms et prénoms des élèves G Moyennes Mentions/Travail 

1ère BENDETT-ENGO GONDZO Médard de Vigny H 15,93 Très bien 

2e MAYOMBE ITOUA Mavie F 14,66 Bien 

3e NSONDE BISSEYOU Laureane Dieuveille F 14,52 Bien  

4e NSONDET Philippe Fleur Carmelia Lyne F 14,41 Bien  

5e MONAMPASSI Nolly Joachime H 14,40 Bien 

6e BAKALE Corsy Milaine F 14,08 Bien  

7e ESSAP MEYAL Prudence F 13,75 Assez bien  

8e MACKOULOU KOMBO Plus que Vainqueur H 13,44 Assez bien 

9e MOUKONDIHI Christ Merphy H 12,48 Assez bien 

10e NTADI Laurcia  H 12,14 Assez bien 

11e SAMBA MATONDO A. Phérol Ch H 11,72 Passable  

12e MOUTSOUKA Galie Prima Lucresse F 11,49 Passable  

13e NZAHOU ASELE Grâce Guychel F 11,45 Passable  

14e MABONDZO KOUMBOU Célina Samira F 11,28 Passable  

15e LOUTSINGOU MIYELET Ressy Levis H 11,05 Passable  

16e KOUMBA KONTE Ouma F 10,91 Passable  

17e MACAILLAT POBA Sydoriane Ornella F 10,80 Passable  
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18e DOKO  MAVOUNGOU Vann Delphia M. F 10,39 Passable  

19e MBANZOULOU Emma God W F 10,07 Passable 

20e M BOUSSA Jovanie F 09,64 Insuffisant 

21e MOUSSAVOU NIANGUI  Stethie F 09,20 Insuffisant 

22e ATIPO ANDZOLI Cathy F 08,70 Insuffisant 

23e BILONGO MANGOUBI Clairnoly Eldriche F 08,42 Insuffisant 

 

Arrêté la présente liste à vingt-trois (23) élèves PP. 

 

 

Fait à Brazzaville, le 05 septembre 2023 
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Le Directeur, Chef de l’établissement, 

 

 

 

 


